خوارزمی دو
کتاب نیز درباره اسطرلاب با نام های "العمل بالاصطرلاب" و دیگری "عمل الاصطرلاب" نوشت. از این
دو کتاب و کتاب "الرخامه" وی اثری بر جای نمانده است. کتاب های "تقویم البلدان" و "الفَلَک" نیز

از او می باشد که به زبان های اروپایی ترجمه شده است.
ابوجعفر محمدبن موسی خوارزمی در حدود سال 850 میلادی مطابق با 236 هجری قمری در گذشت.